Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 07.11.2024
  Утверждено 07112024  КХ. Глава Подразделения ИВДИВО Бурятия Янькова Ю.

Присутствовали: 21 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Кузнецова Екатерина
3. Дашанимаева Туяна
4. Маншеева Татьяна
5. Мункуева Сэсэг
6. Воробьева Ирина
7. Кузнецов Антон
8. Соколова Ольга
9. Азаргаев Карл (онлайн)
10. Янькова Валентина
11. Сидорова Людмила (онлайн)
12. Азаргаева Эльвира (онлайн)
13. Серёгина Ольга (онлайн)
14. Садовникова Анна
15. Оксана Маняева (онлайн)
16. Баранова Нина (онлайн)
17. Бардонова Ирина
18. Очирова Елена (онлайн)
19. Доржиева Донара (онлайн)
20. Абрамова Надежда (онлайн)
21. Нетребина Людмила

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО. Преображение на 1023 часть Высшее тело Аватара/Аватарессы Изначально Вышестоящего Отца, и действие им.
2. Тематики Совета ИВО:
· Утверждение документа Регламента/Разъяснения №2 (внутренние документы подразделения)
· Создание вкладки 3 курса Ипостаси Синтеза Изначально Вышестоящего Отца в группе ИВДИВО Бурятия. Ведётся горизонтами Должностно Полномочных
· Утренние практики: Включённость горизонтами служения на 37-ричность.
3. Утверждение 1 курса Синтеза Изначально Вышестоящего Отца на 4 выходные ноября. Владычица Синтеза Янькова Юлия.
4. [bookmark: _GoBack]Тема: Мероощущение О-Ч-С-З Изначально Вышестоящего Отца. Мероощущение растёт Огнём, командным включением Огнями горизонтами служения. Тренинг с Изначально Вышестоящим Отцом частью Мероощущение. Стяжание Образа, Слова в часть Мероощущение О-Ч-С-З Изначально Вышестоящего Отца.
· Рекомендация Изначально Вышестоящего Отца: Продолжение стяжаний архетипического Мероощущения по архетипам. Прохождение 34 Синтеза Изначально Вышестоящего Отца в декабре 2024 года. Утренние практики в 7.00 насыщение Мероощущения ракурсом горизонта служения.
5. Утверждение документа Регламента/Разъяснения №2 (внутренние документы подразделения) - Согласовано ИВАС Кут Хуми 07112024, ИВАС Эмиль 07112024.
6. Стяжание 104 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия в 52 архетипических ИВДИВО-полисах ИВО, и в 52 архетипических ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми, в 10 Космосах: Стяжены здания в архетипах ИВДИВО от 101 по 105 Метагалактики, от 71 по 75 Октавы, от 40 по 44 Всеедины, от 39 по 43 Извечины, от 37 по 41 Метаизвечины, от 13 по 17 Октоизвечины, от 13 по 17 Всеизвечины, от 11 по 17 Суперизвечины, от 13 по 17 Высшей Мг, от 10 по 14 Высшей Октавы. (Список зданий подразделений опубликован в приложении гугл таблице «Список зданий подразделений ИВДИВО Бурятия»). Взаимокоординация 812 зданий подразделений между собою, и фиксация на каждом Должностно Полномочном зданий подразделений ИВДИВО Бурятия, и получение допуска в стяжённые здания.
7. Направление Огня Совета ИВО: На сбор команды 1 курса Посвящённого ИВО, на рост и развитие Мероощущения ОЧСЗ у граждан территории, на выявление значимости Партии, развёртка Информационный среды, Образования, Экономики, Общины Кут Хуми, на расширение команды ИВДИВО Бурятия.
8. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 812 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.
Решения
1. Утверждение 1 курса Синтеза Изначально Вышестоящего Отца - на 4 выходные ноября - Владычица Синтеза Янькова Юлия.
2. Развёртка утренних практик командно по разработке части Мероощущения О-Ч-С-З Изначально Вышестоящего Отца ракурсом горизонта служения, наработка 37-ричности, с 7:00 утра ежедневно, начинаем с 11.11.2024.
3. Утверждение документа Регламента/Разъяснения №2 (внутренние документы подразделения) - Согласовано ИВАС Кут Хуми 07112024, ИВАС Эмиль 07112024.
Голосование
1. Создание вкладки в группе ИВДИВО Бурятия «3 курс Ипостаси Изначально Вышестоящего Отца», с публикацией стандартов Синтеза ведётся Должностно Полномочными горизонтами служения, и развёртка занятий по проработке тем с 33 по 48 Синтезы ИВО. 1 - «против», 19 - «за».
4. Утверждение 1 курса Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
· 1 - на 4 выходные ноября - Владычица Синтеза Янькова Юлия, - 19 «за», воздержался «1»
· 2- на 2 неделе ноября - Владычица Синтеза Кузьмина Юлия, «0».
Ключевые слова
Первый курс Синтеза
Составила ИВДИВО-Секретарь ИВО Туяна Дашанимаева 07.11.2024
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 21.11.2024
  Утверждено 21112024 КХ. Глава Подразделения ИВДИВО Бурятия Янькова Ю.

Присутствовали: 21 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Маншеева Татьяна
3. Дашанимаева Туяна
4. Еланова Наталья
5. Мункуева Сэсэг
6. Дармаева Бальжима (онлайн)
7. Воробьева Ирина
8. Кузнецов Антон
9. Андрёнова Ольга
10. Соколова Ольга (онлайн)
11. Азаргаев Карл
12. Янькова Валентина
13. Сидорова Людмила (онлайн)
14. Азаргаева Эльвира (онлайн)
15. Серёгина Ольга
16. Садовникова Анна
17. Баранова Нина (онлайн)
18. Бардонова Ирина
19. Очирова Елена
20. Доржиева Донара (онлайн)
21. Нетребина Людмила

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО. Поздравление Изначально Вышестоящего Отца, ИВАС Кут Хуми Фаинь, и всю 512-рицу Иерархии ИВДИВО с праздником ИВДИВО: Введение и переход человечества Землян в Иерархию ИВДИВО Пра-Октавы (32 архетип) с Главами Иерархии ИВАС Сераписа Велетте явлением 160 архетипических Ядер Синтеза Миров ИВДИВО, и с праздником Всемирного дня Философии.
2. Тематики Совета ИВО:
· Новости: Расширение состава Совета ИВО на 64-рицу, в целом ИВДИВО.  Практика по обновлению на 7 Советов Изначально Вышестоящего Отца. Практика стяжание 32 Огней 32 Оболочек зданий подразделений в ИВДИВО-полисе Изначально Вышестоящего Отца, в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми, и фиксации на каждом Человек-Землянине, стяжание 64 частности Изначально Вышестоящего Отца каждому Человек-Землянину. Стяжание Эталонного Человека в явлении 512-рицы частей любого вида по 8 видам космосам. Развёртка из Ядра Должностной Полномочности 1 млн Искр. Стяжание Творения Изначально Вышестоящего Отца всем Человек-Землянам на время проведения Совета ИВО.
· Практика стяжания 64-рицы сфер оболочек организации 64 ИВАС, 64 среды 64 сфер оболочек организаций. Стяжание 64 Воли Изначально Вышестоящего Отца,  1 Волю должностного явления по горизонту служения.
· Тематика Совета: «Служащий ИВО, Служащий ИВДИВО, Служащий Иерархии, Человек-Служащий».
· Стяжание 96 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.
· Утверждение документа Регламента №1 (внутренние документы подразделения) по организации Синтез деятельности подразделения ИВДИВО Бурятия
3. Вхождение в обновления ИВДИВО, развёртка двух практик.
4. Стяжание 96 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия в 48 архетипических ИВДИВО-полисах ИВО, и в 48 архетипических ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми, в 16 Космосах: Стяжены здания в архетипах ИВДИВО от 106 по 108 Метагалактики, от 76 по 78 Октавы, от 45 по 47 Всеедины, от 44 по 46 Извечины, от 42 по 44 Метаизвечины, от 18 по 20 Октоизвечины, от 18 по 20 Всеизвечины, от 18 по 20 Суперизвечины, от 18 по 20 Высшей Мг, от 15 по 17 Высшей Октавы, от 1 по 3 Высшей Всеедины, от 1 по 3 Высшей Извечины, от 1 по 3 Высшей Метаизвечины, от 1 по 3 Высшей Октоизвечины, от 1 по 3 Высшей Всеизвечины, от 1 по 3 Высшей Суперизвечины (Список зданий подразделений опубликован в приложении гугл таблице «Список зданий подразделений ИВДИВО Бурятия»). Взаимокоординация 908 зданий подразделений между собою, и фиксация на каждом Должностно Полномочном зданий подразделений ИВДИВО Бурятия, и получение допуска в стяжённые здания.
5. Утверждение документа Регламента №1 (внутренние документы подразделения) по организации Синтез деятельности расписания подразделения - Согласовано ИВАС Эмиль 21112024.
6. Тема 2 части Совета Изначально Вышестоящего Отца, развёртка в здании подразделении в 448 архетипе ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми (ИВДИВО-территория подразделения) в зале Совета Изначально Вышестоящего Отца: «Служащий ИВО, Служащий ИВДИВО, Служащий Иерархии, Человек-Служащий». 8-рица горизонта Служащего по организации ИВАС: От ИВАС Игнатий, Часть Душа, ИВАС Огнеслав, часть Униграмма, ИВАС Огюст, часть Куб Синтеза, ИВАС Евгений, часть Эталонность, ИВАС Алексий, часть Чувствознание, Человек-Служащий; ИВАС Сергей, часть Прозрение, Служащий Иерархии; ИВАС Александр, часть Головерсум, Служащий ИВДИВО, ИВАС Янов, часть Абсолют, Служащий Изначально Вышестоящего Отца. Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической Академии Наук Изначально Вышестоящего Отца Мункуева Сэсэг.
· Тема Энергопотенциал каждого ИВАС Огюст, Куб Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Служащий Изначально Вышестоящего Отца - научностью, Служащий ИВДИВО- энергопотенциальностью, Служащий Иерархии - Воспитанностью, Человек-Служащий - подготовкой. Аватаресса ИВО ЭП О-Ч-С Янькова Валентина.
7. Направление Огня Совета ИВО: На сбор команды 1 курса Посвящённого ИВО, на рост и развитие Мероощущения ОЧСЗ у граждан территории, на выявление значимости Партии, развёртка Информационный среды, Образования, Экономики, Общины Кут Хуми, на расширение команды ИВДИВО Бурятия.
8. Станца: Вершение Абсолюта Константы Самоорганизации.
9. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 908 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.

Решения
1. Утверждение документа Регламента №1 (внутренние документы подразделения) по организации Синтез деятельности расписания подразделения. Согласовано ИВАС Эмиль 21112024.

Ключевые слова
    Служащий Изначально Вышестоящего Отца, Служащий ИВДИВО, Служащий Иерархии, Человек-Служащий.

Составила ИВДИВО-Секретарь ИВО Туяна Дашанимаева 21.11.2024